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etiket başvuru butonuna tıklayınız.

ESEP’te eTwinning sekmesinden ‘Projelerim’ kısmına giriniz. 



Ulusal Kalite Etiketi Başvuru Bölümü 
(1. Sayfa) 

Açılan sayfadaki açıklamaları dikkatle 
okuyunuz ve kutucuğu işaretleyerek en 
alttaki butona tıklayınız.  
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2. Sayfa 

Projenizle ilgili istenen bilgileri giriniz. Öğrenci 
ortalama yaşı ile öğrenci sayısı sorularını kendi 
öğrencilerinize göre cevaplandırınız.  Projeniz, 
Erasmus+ ile ilişkili değilse en alttaki seçeneği 
işaretleyiniz. 

Projenizin kısa açıklamasını yazınız. Projenizle ilgili 
Twinspace dışındaki linklerini ve bu linkin ne 
içerdiği ile ilgili bir başlık giriniz. 1000 karakter 
sınırını geçmemeye (nokta, boşluk dahil) dikkat 
ediniz. 
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Projenizle ilgili ayrıca sunmak istediğiniz belgeler var ise 
bunları ekleyebilirsiniz. istenen bilgileri giriniz. Seçtiğiniz 
dosyanın yükleme işlemini tamamladığınızdan emin 
olunuz (Yüklendiğinde sağdaki görseldeki gibi görünecektir.

etwinningmersin@gmail.com 



3. Sayfa 

Kriterle ilgili açıklamanızı yaptıktan sonra, bu kriterle ilgili twinspace sayfalarının linki/linklerini alt kısma 
yazmalısınız. ‘Yeni bağlantı ekle+’ kısmına tıklayarak birden fazla link ekleyebilirsiniz. Linkin ne ile ilgili olduğunu 
başlık kısmına yazabilirsiniz (Görev dağılımı, ortak ürün çalışmamız, e-dergimiz, vb.)
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Bu 2 kriterde, link ekleme kısmı yoktur. Sorulara 
uygun cevaplar kutu içine yazılacaktır.

Bu kriterde de cevabınızı yazmanız ve onu 
destekleyecek Twinspace sayfa linklerini alt 
kısıma yazmanız istenmektedir. 
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Bu projeye sizin bireysel olarak katkınız 
nedir? Bundan bahsetmelisiniz.

Proje üyelerinin bu projeden dolayı aldığı 
ödül/ödüller var ise bundan bahsedebilirsiniz.
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Son Bölüm 

Başvuru formunuzun ön izlemesini inceleyip eksik/hata var ise düzeltebilir, yok ise formu teslim edebilirsiniz.
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Teşekkürler
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